
ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU SRPDŠ 

 

1. Zahájení schůze panem ředitelem Mgr. Milanem Procházkou a seznámení s jejím 

průběhem. Mimořádná schůze byla svolána kvůli potřebě zvolit po změně vedení nové 

osoby, které budou moci disponovat s účtem SRPDŠ.   

 

2. Jako oprávněné osoby byli zvoleni p. ředitel Mgr. Milan Procházka (nar. 25.4.1966), 

účetní školy p. Miroslava Hortová (nar. 28.4.1971) a předsedkyně výboru               

Mgr. Veronika Ležáková (nar. 22. 2. 1977).  

 

3. Způsob, kterým bude s účtem disponováno – na každém úředním dokladu dva podpisy 

výše uvedených osob a právoplatné razítko. 

 

4. Paní Mgr. Veronika Ležáková rezignovala na post zapisovatelky a požádala o zvolení 

někoho jiného z řad výboru SRPDŠ. Na funkci byla navržena a poté i jednohlasně 

schválena p. Bc. Michaela Večeřová. 

 

5. Byl podán návrh příspěvek SRPDŠ, který zůstal stejný jako v loňském školním roce, 

na každé první dítě v rodině 300 Kč a každé další dítě 100 Kč. Příspěvek byl opět 

jednohlasně schválen. 

 

V Budišově dne 4. 10. 2013 

 

       zapsala Bc. Michaela Večeřová 


